
Société Dep. Commune Tel Mail

AB Energies - SARL 74 SCIONZIER 04 56 66 07 36 contact74@a-b-energies.com

Academie du Feu - SARL 68 ORBEY 03 89 71 26 67 peter@cashin-France.com

Activ Energy 74 VILLY-LE-PELLOUX 04 50 87 60 57 contact@activ-energy.fr

Actuel Ramonage 74 VIUZ EN SALLAZ 04 50 43 11 11 info@actuel-ramonage.fr

Alp'Confort (Jotul) 74 SAINT MARTIN DE BELLEVUE 04 50 45 66 10 contact.saintmartinbellevue@alp-confort.fr

AM2E 74 DOMANCY 06 66 55 15 23 am2e@outlook.fr

Aravis Bois Combustible - SAS 74 GLIERES VAL DE BORNE 06 62 23 71 84 sebdupont.74@hotmail.fr

Art de la cheminée 73 FRONTENEX 04 79 31 47 26 artdelacheminee@wanadoo.fr

Aspen Poêles et Cheminées - SAS 74 ANNEMASSE 04 50 85 26 57 info@aspen-cheminees.fr

Atre et Loisirs - SARL 73 ARBIN 04 79 84 25 35 s.clement@atre-loisirs.fr

ATRES et Cheminées Concept 01 POLLIEU 06 49 11 16 97 contact@atres-cheminees.fr

Bouchet - SAS 74 THYEZ 04 50 98 58 85 contact@bouchet-sas.com

Cabestan 38 GRENOBLE 04 86 68 70 70 contact@cabestan.fr

Chatelet Eric - EURL 74 SALLANCHES 06 62 83 59 18 chatelet.plomberie@outlook.fr

Cheminées Alain Poncet 74 MARIGNIER 04 50 89 21 87 alainponcet74@orange.fr

Cheminées Da Costa (Turbo Fonte) 74 SAINT MARTIN BELLEVUE 04 50 32 75 24 contact@turbofonte.com

Cheminées David Desgranges 74 CLUSES 04 50 78 04 05 cheminees-desgranges-david@orange.fr

Cheminées des 2 Savoie 73 SAINT PIERRE D'ALBIGNY 04 79 71 44 81 contact@chemineesdesalpes.fr

Cheminées Le Phénix 74 SALLANCHES 06 21 80 16 26 contact@chemineeslephenix.fr

Cheminées Philippe Jolly - SARL 74 MARIN 04 50 26 30 87 design@cheminees-jolly.com

Cheminées Terrier - SARL 74 SCIONZIER 04 50 89 12 08 terriercl@wanadoo.fr

Christal Cheminées 69 SAINT BONNET DE MURE 04 78 90 02 15 contact.commercial@christal-cheminees.fr

Codefroid - SARL 74 BONNEVILLE 04 50 98 06 92 contact@codefroid.com

Compagnons du Feu - SAS 74 SAINT-CERGUES 04 50 94 61 77 contact@sabeko.fr

Ets Challamel - SARL 74 AYSE 06 75 69 40 74 challameldominique@yahoo.fr

FCP 74 74 SAINT-ANDRE-DE-BOEGE 04 50 36 71 43 contact@fcp74.fr

FEM SYNERGIE 69 SAINT LAURENT DE MURE 04 78 90 02 15 sbmonnier@gmail.com

Feux Follets Chablais Ramonage - SARL 74 VIUZ EN SALLAZ 04 50 43 97 69 feuxfollets111@gmail.com

Gouttry Jérôme 74 COMBLOUX 06 60 08 62 63 j.gouttry@gmail.com;jl.gouttry@orange.fr

Habitat et Bien-Être - SAS 69 QUINCIEUX 04 72 88 40 40 habitatetbienetre@yahoo.fr

Inotech Energy 74 MARNAZ 04 50 96 46 73 j.celestino@inotech-energy.fr

Jaeger Frères 74 MARIGNY SAINT MARCEL 06 29 57 52 12 laurent.jaeger@isicap.fr

Kalorice - SARL 74 SCIONZIER 04 50 58 58 75 info@kalorice.com

Kbane 59 MARQUETTE LEZ LILLE 03 74 09 13 90 jb.w@kbane.com

L'art du feu (Jotul Cluses) 74 CLUSES
06 77 12 31 46 / 04 

56 37 31 30
jotulcluses@sfr.fr

Les Flammes de Haute-Savoie 74 FILLINGES 04 50 36 42 17 nathalie.lebrun@lesflammesdehautesavoie.com

LES FLAMMES FRANCAISES 38 GONCELIN 04 79 52 44 32 contact@lesflammesfrancaises.fr

Logi Feu et Pierre 74 LA ROCHE SUR FORON 06 25 45 07 44 contact@logifp.fr

Lustro - SAS 74 PASSY 06 61 17 79 48 sas.lustro@hotmail.com

Mont Blanc Cheminées (Franck Designer) - SAS 74 SALLANCHES 04 50 96 94 64 contact@franckdesigner.com2

MONTANT GENIE CLIMATIQUE SAS 74 REIGNIER ESERY 04 50 43 40 32 compta@montant.fr 

Nicolas Lauras JMS 74 RUMILLY 06 13 52 28 25 jms.bois@gmail.com

Oliger France - SAS 57 SAINT-LOUIS 03 87 07 96 96 info@oliger.fr

Passion Flamme 38 LA BATIE MONTGASCON 04 12 04 25 25 contact@passionflamme.fr

Plus qu'un poele (Cheminées Philippe) - EURL 74 GROISY 06 07 44 81 14 plusquunpoele@gmail.com

PPS ENERGIE 74 BOEGE 07 78 19 46 40 ppsenergie@gmail.com

RML Chauffage 73 FLUMET 06 17 91 80 84 rml.chauffage@gmail.com

SAS RIKA 74 ANNECY 06 33 90 38 13 contact@rika-annecy.fr

Installateurs partenaires du Fonds Air Bois et de la Prime Chauffage Bois

Liste des professionnels* signataires de la charte d'engagement 

du Fonds Air Bois EnR et de la Prime Chauffage Bois
*Les professionnels indiqués ci-dessous ont signé la charte d'engagement du Fonds Air Bois EnR et de la Prime Chauffage Bois 

et disposent d'une qualification RGE (Reconnu Garant de l'Environnement) - (V 30/05/2025 ) 

Remarque : Seuls les professionnels inscrits dans cette liste peuvent réaliser des dossiers Fonds Air Bois EnR ou Prime Chauffage Bois 
(pour devenir professionnel partenaire, contactez-nous : fonds-air-bois@sm3a.com ou 04 50 25 24 91 ou prime-chauffage-bois@sm3a.com ou 04 50 47 62 00).
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Sauvaget C & S 73 YENNE 06 68 62 23 87 contact@sauvaget-chauffage.fr

Savoie Cheminées 74 VILLE LA GRAND 04 50 87 14 48 accueil@savoiecheminees.fr

SB CHAUFFAGE 74 LA BALME DE SILLINGY 04 57 41 24 14 sb@sb-chauffage.fr

SEGUIN Annecy 74 EPAGNY
06 28 56 32 84/09 87 

74 36 19
v.guillemaud@seguin-annecy.fr

SEREC EURL 74 SALLANCHES 06 14 73 05 17 eurl.serec@gmail.com

Thorens Energies 74 FILLINGES 04 50 84 32 42 contact@thorens-energies.com
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